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Cédigo Servigo:  A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC .
Data Mov. Data Valor Descriglo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-05-11 2821-85-11 Fernando Silveira da Rosa 2140003139 834392 443,65 976.953,09
2021-05-11 2021-05-11 FHI - Midatlantic, Lda 2140003140 834393 1.113,59 975.839,58
2021-85-11 2021-05-11 Floripes de Oliveira Paiva 2140003141 834394 345,39 975.494,11
2021-05-11 2021-05-11 Francisco Figueiredo Pires Lda. 2140003142 834395 306,63 975.187,48
‘21-05-11 2021-05-11 Francisco Figueiredo Pires Lda. 2140003143 834396 09,33 975.178,15
2021-05-11 2021-05-11 Seazores. UP, Lda 2140003206 834397 331,17 974.846,98
2921-05-11 2021-05-11 Sergiy Lobanov 2149003207 834398 165,20 974.681,78
2021-905-11 2921-05-11 SITURJORGENSE 2140003208 834399 3.870,88 970,816,990
2021-85-11 2921-05-11 Soares Ferreira, Sol. Imob., Lda 2140003209 834400 215,18 976.595,72
2021-05-11 2021-085-11 soc. Investimentos Turisticos Pico 21400083210 834401 9.307,95 961.287,77
2021-05-11 2921-05-11 SOLANGE RODRIGUES GOMES 2140003211 834402 316,84 960.9790,93
2021-05-11 2021-085-11 Francisco Mota Vieira Rodrigues da 2140003144 834417 108,32 960.862,61
2021-05-11 2021-05-11 Sopro Simpatico, Lda 2140003212 834418 228,09 960.634,52
2021-05-11 2021-05-11 FABRICA DE ESPECTACULOS, UP, LDA 2140003145 834432 2.443,65 958.190,87
2021-05-11 2921-65-11 Formulas e Previsoes Lda 2140003146 834433 634,65 957.556,22
2021-65-11 2821-05-11 Garoupas Inn, Unipessoal Lda 2140003147 834434 192,30 957.363,92

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264

Pessoa Coletiva n° 672002728




Regi%o Auténoma dos Agores

Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Piblica

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro
Extrato Empresa

Data de Emisséo:

2022-03-15

Pag.202 de 684

Cddigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-085-11 2921-05-11 Gelado da Vila Lda 2140003148 834435 11.042,00 946.321,92
2021-05-11 2021-05-11 Goulart e Filhos - Alojamento, Lda. 2140003149 834436 250,47 946.071,45
2021-05-11 2021-05-11 Graca de Lurdes Medeiros Costa 2140003158 834437 71,15 946 .000,30
2021-05-11 2021-05-11 Sul Infinito Resort, Lda 2140003213 834438 117,00 945,883,30
‘21-05-11 2021-05-11 Surreal Diagonal Unipessoal, Lda 2140003214 834439 1.067,20 944,816,106
2021-05-11 2021-05-11 Sweet Morning Lda. 2140003215 834440 400,67 944 .415,43
2021-05-11 2021-05-11 Sweet Morning Lda. 2149003216 834441 18,06 944.397,37
2021-05-11 2021-05-11 Tetyana Moskalenko 2140003217 834442 24,62 944,372,75
2021-085-11 2021-085-11 TRADICAMPO, LDA 2140003218 834443 867,09 943.565,66
2021-85-11 2021-05-11 Habitacao da Coelheira, Lda. 2146003151 834452 124,92 943.440,74
2021-05-11 2021-985-11 Trilhos da Natureza, Lda 21406003219 834453 842,51 942.598,23
o
2021-05-11 2021-05-11 Hostel 18, Lda 2140003152 834467 312,31 942,285,92
2021-05-11 2021-065-11 Imoangra II, S.A. 2140003153 834468 5.537,46 936.748,46
2021-05-11 2021-05-11 Isabel Maria Branco 21406003154 834469 6.852,67 929.895,79
2021-05-11 2821-05-11 ITINERANTE CHARME, LDA 2140003155 834470 409,02 929.486,77
2021-85-11 2021-05-11 Jaime Tomas de Medeiros 2140003156 834471 425,14 929.961,63
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2021-05-11 2021-05-11 Joe Vera's, Lda 2140003157 834472 1.757,60 D 927.304,03
2021-05-11 2021-05-11 TRUNFOS SINGULARES, LDA 2140003220 834473 1.160,48 D 926.143,55
2021-05-11 2021-05-11 vale dos Cocos, Lda. 21408003221 834474 316,70 D 925.832,85
2021-05-11 2021-065-11 Vale dos Cocos, Lda. 2140003222 834475 35,18 D 925.797,67
‘21-95-11 2821-05-11 Venilde de Melo Moniz 2140003223 834476 4.933,69 D 920.863,98
2021-05-11 2021-05-11 VERDEMACA, LDA 2140003224 834477 7.163,04 D 913.700,94
2021-05-11 2021-05-11 via Graciosa Ag. Viag. Turismo Lda 2140003225 834478 711,12 O 912.989,82
2021-05-11 2021-05-11 VITOR HUGO BARROSO REGO 2140003102 834486 3.117,60 DO 909.872,82
2021-05-11 2021-05-11 Jose Paulo Baptista da Silveira 2140003158 834487 115,67 D 909.757,15
2021-05-11 2021-05-11 Via Sao Jorge Agencia de Viagens 2140003226 834488 763,65 D 908.993, 50
2021-05-11 2021-05-11 A. B. T., LDA 2140003103 834496 564,23 0O 908.429,27
®
2021-05-11 2021-05-11 Abel Feldmann da Camara Carreiro 2140003104 834497 282,27 D 908.147,00
2021-05-11 2021-05-11 ADELINA MARIA VALIM DA SILVEIRA 2140003105 834498 463,67 D 907.683,33
2021-05-11 2021-05-11 AEROHORTA, LDA 2140003106 834499 3.577,50 D 904.105,83
2021-05-11 2021-05-11 AFECTOS TURISMO, LDA 2140003107 834500 586,86 D 993.518,97
2021-05-11 2021-05-11 Agencia Viagens Turismo Oceano 2140003108 834501 1.169,87 D 902.349,10

Dire¢c&o Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
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2021-905-11 2021-05-11 Jose Joaquim de Azevedo Oliveira 2140003159 834502 216,98 D 982.132,12
2021-05-11 2021-85-11 Joao Manuel Pereira Forjaz de 2140003160 834503 389,14 D 901.742,98
2021-05-11 2021-905-11 JOAO GONCALVES, LDA 2146803161 834504 1.232,09 D 908,510, 89
2021-05-11 2021-05-11 Joao de Deus Resendes Simao 2140003162 834505 333,69 D 900.177,20
.21-05-11 2021-05-11 Joao Serafim de Freitas 21406003163 834506 1.372,91 D 898.864,29
2021-05-11 2821-065-11 Joao Felix Lda 2140003164 834507 711,42 © 898.092,87
2021-85-11 2021-05-11 Vista Montanha,lda 2140003227 834508 363,93 D 897.788,94
20621-05-11 2021-05-11 Whale Rent a Car, Lda 2146003228 834509 1.069,55 D 896.719,39
2021-05-11 2021-05-11 WHALES BAY, Lda 2140003229 834510 376,72 D 896.342,67
2021-85-11 2021-65-11 X A - ARQUITECTURA E TURISMO LDA 2140003230 834511 357,83 D 895.984,84
2821-05-11 2021-05-11 YES PICO LDA 2140003231 834512 536,54 D 895.448,30
®
2821-05-11 2021-05-11 Zilda Maria Machado Cabral Melo 2140003232 834513 72,57 D 895.375,73
2021-05-11 2021-05-11 Aldeia das Adegas, Lda. 2140003109 834521 717,75 D 894.657,98
2021-05-11 2021-05-11 LMIC AZORES TOURS, LDA. 2140003165 834522 2.,171,9 D 892.486,02
2021-65-11 2021-65-11 Avila Goulart, Unipessoal, Lda. 2149003233 834523 292,29 D 892.193,73
2021-05-11 2021-85-11 ALTEA - Turismo e Servicos, Lda. 2140003110 834543 573,66 D 891.620,07
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2021-05-11 2021-05-11 Ana Beatriz Rego - Vista do Vale 2140003111 834544 423,61 D 891.196,46
2021-05-11 2021-05-11 ANA REGO FILHOS, LDA 2140003112 834545 109,19 0O 891.087,27
2021-05-11 2021-05-11 ANDORFIL, Servicos de Catering, Lda 2140003113 834546 3.706,85 D 887.387,22
2021-05-11 2821-085-11 ANGOTUR, LDA 2140003114 834547 4.426,13 D 882.961,09
‘21-05-11 2021-05-11 As Casas da Ribeira Grande, Lda 2140003115 834548 97,98 D 882.863,11
2021-05-11 2821-05-11 Lopes e Paiva, LDA 2140003166 834549 24,73 D 882.838,38
2021-05-11 2021-05-11 Manta Ray Lodge Azores, Lda. 2140003167 834550 449,93 D 882.388,45
2021-05-11  2021-85-11 MANTEIGA, LDA 2140003168 834551 2.276,41 D 880.112,04
2021-85-11  2021-05-11 Marco Paulo Pereira Pessoa Lopes 2140003169 834552 370,85 D 879.741,99
2021-05-11 2021-985-11 Maria Rosa Soares Matias Tavares 2140003170 834553 129,00 D 879.612,99
2021-05-11 2021-05-11 Maria dos Anjos Cordeiro Pavao 2140003171 834554 242,21 D 879.370,78
®
2021-05-11 2021-05-11 Atlantida Mar Lda 21406003116 834566 2.914,85 D 876.455,93
2021-05-11 2021-05-11 Maria Marques Moreira, Lda 2140003172 834567 400,66 D 876.055,27
2021-05-11 2021-05-11 Azorbus, Lda. 2140003117 834576 817,48 D 875.237,79
2021-85-11 2021-05-11 Azores Now, Lda. 2140003118 834577 256,28 D 874.981,51
2021-05-11 2021-05-11 Azores Host Lovers, Lda 2140003119 834578 101,84 D 874.879,67
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2021-05-11 2021-05-11 Azores Ocean Hill, Lda 2140003120 834579 914,36 D 873.965,31
2621-05-11 2821-905-11 Azores Ocean Hill, Lda 2140003121 834580 00,99 D 873.964,32
2021-05-11 2821-05-11 Azul Singular Lda 2140003122 834581 674,76 D 873.289,56
2021-05-11 2021-05-11 Maria Gorete Ferreira Dias 2140003173 834588 1.255,82 D 872.034,54
‘621-65-11 2021-05-11 MARIA FATIMA COUTO DA COSTA 21406003174 834589 365,28 D 871.669,26
2021-05-11 2021-065-11 Maria Pic-Nic, Unipessoal Lda 2140003175 834590 357,86 D 871.311,40
2021-05-11 2021-085-11 Maria Pic-Nic, Unipessoal Lda 2140003176 834591 18,77 D 871.292,63
2621-05-11 2921-05-11 Maria da Conceicao Pavao Silva 2140003177 834592 442,88 D 870.850,55
2021-085-11 2021-05-11 Marlaine Rui, Lda 2140003178 834593 138,41 D 870.720,14
2021-05-11 2021-085-11 Azul Singular Lda 2140003123 834603 21,865 D 870.699,09
2021-05-11 2021-05-11 Melodias Pitorescas, Unipessoal, Ld 21400083179 834604 3.095,88 D 867.603,21
o
2021-85-11 2021-05-11 Praia de Santos, Lda 2140003197 834626 759,84 D 866.843,37
2021-085-11 2021-05-11 Barao Palace Matos Antunes, Lda 2140003124 834651 1.241,78 D 865.601,59
2821-05-11 2021-05-11 Bettencourt Nascimento, Lda 2140003125 834652 353,82 D 865.247,77
2021-05-11 2021-85-11 BOM RUMO UNIPESSOAL LDA 2140003126 834653 118,96 D 865.136,81
2021-05-11 2021-05-11 Brasil Silva Lda. 2140003127 834654 528,54 D 864.608,27

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro

Telf. 296 301 100
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2021-05-11 2021-05-11 Bruno Joao Soares, Lda 2140003128 834655 248,45 D 864.359,82
2021-05-11 2021-065-11 Cafe Internacional Lda 2149003129 834656 351,81 D 864.008,01
2021-05-11 2021-05-11 Micauto Auto Turistica Micaelense 2140003180 834657 1.359,36 D 862.648,65
2021-05-11 2021-05-11 MLV Investimentos, Lda 2140003181 834658 602,07 D 862.046,58
‘021-05-11 2021-05-11 Mota Aguiar Lda 21490063182 834659 86,34 D 861.960,24
2021-985-11 2021-05-11 Mario Bruno Ladeira de Sousa 2140003183 834660 54,55 D 861.905,69
2021-05-11 2021-065-11 Natalia Maria Pimentel L. Frias 2140003184 834661 68,37 D 861.837,32
2021-085-11 2021-05-11 Natalino Jose Sousa Mota 2140603185 834662 2.155,67 D 859.681,65
2021-65-11 2021-065-11 NATURACTIVA,LDA. 2140003186 834664 1.656,34 D 858.825,31
2021-05-11 2021-065-11 Orgulho Magico Lda 2140003187 834666 6.839,76 D 851.185,55
2021-05-11 2021-05-11 0 ROBERTO, LDA 2140003188 834667 326,064 D 850.859,51
2021-065-11 2021-85-11 Paraiso das Delicias, Lda. 2140003189 834668 2.276,85 D 848.582,66
2021-05-11 2021-05-11 PASSEIO OBRIGATORIO, LDA. 2140003190 834669 482,38 D 848.100,28
2021-05-11 2921-05-11 pPedro Piloto Casimiro, SU, Lda 2140003191 834670 123,63 D 847.976,65
2021-65-11 2021-05-11 Pedro Canto Brum Filhos, Lda 2148003192 834671 473,79 D 847.502,86
2021-05-11 2021-85-11 Pedro Miguel Bernardo Almeida 2140003193 834686 207,69 D 847.,295,17
Iy
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Servico: DRAIC
Data Mov. DataValor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-65-11 2021-05-11 PICO ISLAND ADVENTURES, LDA 2140003194 834699 1.179,98 D 846.115,19
2021-05-11 2021-05-11 Pixapartments, Lda 2140003195 8347090 313,87 D 845,801,32
2021-05-11 2821-05-11 Praia de Lobos S.A 2140003196 834701 3.363,17 D 842.438,15
2021-05-12 2021-05-12 Angela Maria Sousa Lucas Soares 2140003269 834756 1.009,41 D 841.428,74
‘21-05-12 2021-05-12 Paulo Jorge de Frias Parece 2140003270 834777 4.704,00 D 836.724,74
2821-05-12 2021-05-12 Sociedade Agro-Pecuaria Fabio 2140003271 834778 6.237,00 D 830.487,74
2021-05-12 2021-05-12 Lendas Perguntas, Unip., Lda 2140003272 834779 2.195,45 D 828.292,29
2021-05-12 2021-85-12 Marina Alexandra Raposo Botelho 2140003273 834780 1.263,75 D 827.028,54
2021-05-12 2021-05-12 AcorCouros, Unip.,Lda 2140003274 834781 6.085,22 D 820.943,32
2021-05-12 2021-05-12 Snack Pizza Batatinhas, Unip., 2140003275 834782 836,15 D 820.107,17
2021-05-12 2021-085-12 Elisabete Moniz Raposo Braga 2140003276 834791 734,97 D 819.372,20
o
2021-05-12 2021-05-12 Sociedade Agricola Paco N(a). 2140003277 834800 833,26 D 818.538,94
2021-05-12 2021-085-12 AURELIO AGUIAR, UNIPESSOAL, LD(a). 21406003278 834801 1.269,60 D 817.269,94
2021-85-12 2821-05-12 TAGLS, LDA 2140003279 834802 1.155,00 D 816.114,94
2021-05-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003280 834803 12.530,00 D 803.584,94
2021-085-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003281 834804 240,00 D 803.344,94

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
Telf. 296 301 100 Fax. 296 287 264
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2021-05-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003282 834805 9.956,00 793.388,94
2021-05-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003283 834826 690,00 792.698,94
2021-05-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003284 834841 1.725,00 790.973,94
2021-05-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003285 834842 3.197,00 787.776,94
‘21-95-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003286 834843 60,00 787.716,94
2921-05-12 2021-05-12 AT-Autoridade Tributaria e 2140003287 834844 92,00 787.624,94
2021-05-12 2021-05-12 Floripes de Oliveira Paiva 2146003288 834845 93,96 787.620,98
2021-05-12 2021-05-12 Banco Comercial Portugues, SA 2140003234 834874 1.502,97 786.118,01
2021-05-12 2821-05-12 Banco Comercial Portugues, SA 21400803235 834875 2.176,84 783.941,17
2021-05-12 2021-905-12 Banco Comercial Portugues, SA 2140003236 834895 351,28 783.589,89
2021-05-12 2021-05-12 Banco Comercial Portugues, SA 2140003237 834905 3.427,84 780.162,05
o
2021-05-12 2021-05-12 APQ-ASSOCIACAO PORTUGUESA PARA A 2140003238 834906 1.105,60 779.056,45
2021-05-12 2021-05-12 FILIPA BETTENCOURT ARQUITECTOS, 2140003239 834907 324,50 778.731,95
2021-05-12 2021-05-12 ROMEIRO MARTINS, LDA. 2140003240 834908 9.722,94 769.009,01
2021-085-12 2021-05-12 ATLANTIDA MAR- EMPREENDIMENTOS 2140003241 834909 678,10 768.330,91
2021-05-12 2021-85-12 BPI - S.A 2140003242 834910 9.470,52 758.860,39
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2021-05-12 2021-05-12 BPI - S.A 2140003243 834930 2.237,51 756.622,88
2021-05-12 2021-05-12 BPI - S.A 2140003244 834940 4.361,69 752.261,19
2021-05-12 2021-05-12 0 Amilcar-Restaurante e Hotelaria, 2140003245 834941 825,45 751.435,74
2021-85-12 2921-85-12 Ilda Maria Alves Eduardo Henriques 2140003246 834942 387,19 751.048,55
‘621-65-12 2921-085-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003247 834943 177,00 750.871,55
2021-05-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003248 834944 177,00 750.694,55
2021-05-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2149003249 834945 177,00 750.517,55
2021-05-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003250 834965 413,00 750.104,55
2021-05-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003251 835002 413,00 749.691,55
2021-85-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003252 835003 590,00 749.101,55
2021-85-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003253 835004 708,00 748.393,55
@
2021-85-12 2021-85-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003254 835005 767,00 747.626,55
2021-85-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003255 835006 177,00 747.449,55
2821-05-12 2021-65-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003256 835007 147,5¢ 747.302,05
2021-85-12 2021-065-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003257 835010 472,00 746.830,05
2021-05-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003258 835032 236,00 746.594,085
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Cédigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-95-12 2021-05-12 Azvalues - Consultadoria, 2140003259 835033 118,00 746.476,05
2021-085-12 2021-05-12 JOAO ANTONIO VIEGAS CASIMIRO DA 2140003260 8350834 147,00 746.329,05
2021-05-12 2021-985-12 Manuel Soares Raposo Rosairmao, 2140003261 835035 382,27 745.946,78
2021-05-12 2021-05-12 BANCO SANTANDER TOTTA S A 2140003262 835036 2.822,60 743.124,18
‘21-95-12 2021-05-12 3 Sentidos - Restauracac 2140003263 835037 1.424,51 741.699, 67
2021-985-12 2021-05-12 Buildingazores - Gestac e Promocao 2140003268 835062 206,50 741.493,17
2021-05-12 2021-85-12 JUDITE FURTADO PEREIRA 2140003264 835082 245,09 741.248,08
2021-85-12 2021-05-12 Improvisar Termperar Unipessoal, 2140003265 835083 3.908,08 737.340,00
2021-905-12 2021-05-12 CARLOS FERNANDO MARTINS DA SILVA - 2149003266 835084 1.364,86 735.975,14
2021-05-12 2021-85-12 N L N Gromov LDA - Restaurante 2140003267 835e85 1.903,90 734.071,24
2021-05-13 2021-905-13 PLC n21000000034 17.314,10 751.385,34
@
2021-85-13 2021-05-13 PLC n210000000834 1.658,28 753.043,62
2021-05-13 2021-05-13 PLC n21000080034 1.706,88 754.750,50
2021-05-13 2021-05-13 SEPA-Sociedade Exportadora 21406003297 835099 58.990,44 695.760,06
2021-85-13 2021-05-13 Banco Comercial Portugues, SA 2140003289 835151 10.099,69 685.669,37
2021-05-13 2021-65-13 PROLACTO S.A. 2140003290 835152 26.033,40 659.635,97
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Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-05-13 2021-05-13 AGRACOR, LDA 21490003291 835153 19.435,99 640.199,98
2021-05-13 2021-05-13 AVIGEX-SOC . EMPREENDIMENTOS 2149003292 835154 10.799,44 629.400,54
2021-05-13 2021-05-13 GOMES SANTOS, LDA 2140003293 835155 1.733,10 627.667,44
2021-05-13 2021-05-13 COOPERATIVA AGRICOLA ILHA FAIAL CRL 2140003294 835156 28.972,06 599.595,38
‘021-05-13 2921-905-13 BPI - S.A 2140003296 835157 43.667,81 555.927,57
2021-05-13 2021-05-13 TECNOVIA AMBIENTE 21400083295 835158 56.354,48 499.573,17
2021-05-14 2021-05-14 BANCO SANTANDER TOTTA S A 2140003298 835178 147.134,77 352.438,40
2021-05-17 2021-05-17 STELACOR 2140003337 312510 57,89 352.380,51
2021-85-17 2021-085-17 FIT - Fabrico e Instalacoes 2140003341 312512 2.318,20 350.062,31
2021-85-17 2021-05-17 Paraiso das Delicias, Lda 2140003358 31252¢ 144,22 349.918,09
2021-05-17 2921-05-17 PELMPIC LDA 2140003361 312521 5.028,47 344 ,889,62
[
2021-05-17 2021-05-17 MOBIOFFICE 2140003333 835278 383,50 344.506,12
2021-85-17 2921-05-17 RETDA - RETAILOR DISTRIBUICAQO 2140003334 835317 801,64 343.704,48
2921-85-17 2921-05-17 LAR LUIS SOARES DE SOUSA 2140003335 835318 500,00 343.204,48
2021-85-17 2021-05-17 LAR LUIS SOARES DE SOUSA 2140003336 835319 500,00 342.704,48
2021-85-17 2021-85-17 JARDIM CAMPO-COMERCIO DE PLANTAS 2140803338 835320 204,68 342,499,80
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Codigo Servigo:  A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-05-17 2021-05-17 ORGANIZACOES HELTINA 2140003339 835321 4.333,31 O 338.166,49
2021-05-17  2021-85-17 Restaurante O Pescador Lda 2140003340 835346 899,98 D 337.266,51
2021-05-17 2021-05-17 SEAEXPERT - SERV. CONSULTORIA ARE 2140003342 835351 10,28 D 337.256,23
2021-05-17 2021-05-17 PAPELARIA RESARTE, UNIPESSOAL, LDA 2140003343 835352 86,808 D 337.169,43
‘021-05-17 2021-905-17 CAPITAL ESTOFOS - REPARACAQ E 2140003344 835353 52,72 D 337.116,71
2021-065-17 2921-05-17 ISS FACILITY SERVICES ACORES 2140003345 835354 233,e1 O 336.883,70
2021-05-17 2021-05-17 CTT EXPRESSO -POSTLOG-SERVICOS P. 2140003346 835355 13,56 D 336.870,14
2021-05-17 2021-05-17 Carlos Manuel Dias Vieira 2140003347 835407 60,45 D 336.809,69
2021-05-17 2021-05-17 Beltrao Coelho Acores - 21400083348 835439 172,82 D 336.637,67
2021-05-17 2021-085-17 Graca Marilia Pereira Avila Sousa 21400083349 835440 64,10 D 336.573,57
2021-85-17 2021-05-17 Graca Marilia Pereira Avila Sousa 2140003350 835441 08,0 D 336.565,57
[
2021-05-17 2021-05-17 Municipio da Horta 2140003351 835442 85,95 D 336.559,62
2021-05-17 2021-05-17 Servicos Municipalizados da Camara 2140003352 835443 85,13 D 336.554,49
2021-05-17  2021-05-17 Servicos Municipalizados da Camara 2140003353 835444 95,48 D 336.459,01
2021-05-17 2021-05-17 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140003379 835476 1.422,87 D 335.036,14
2021-05-17 2021-05-17 Servicos Municipalizados da Camara 2140003354 835477 21,50 D 335.014,64
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Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
